[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «07» августа 2023 № 83-р
пгт. Промышленная
О внесении изменений в распоряжение администрации Промышленновского муниципального округа от 23.11.2022 № 76-р

«Об утверждении перечня налоговых расходов Промышленновского муниципального округа на 2023 – 2025 годы»
В соответствии с пунктом 2.5 Положения о формировании перечня налоговых расходов Промышленновского муниципального округа и оценке налоговых расходов Промышленновского муниципального округа, утвержденного постановлением администрации Промышленновского муниципального округа от 22.01.2020 № 117-П «Об утверждении Положения о формировании перечня налоговых расходов Промышленновского муниципального округа и оценки эффективности налоговых расходов Промышленновского муниципального округа» и на основании решения Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа от 29.06.2023 № 529 «О внесении изменений некоторые решения Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа»:

1. Внести изменения в распоряжение от 23.11.2022 № 76-р «Об утверждении перечня налоговых расходов Промышленновского муниципального округа на 2023 – 2025 годы» (далее – распоряжение):

1.1. Перечень налоговых расходов, утвержденный распоряжением  изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.
3.  Контроль   за   исполнением   настоящего   распоряжения  возложить  на и.о. заместителя главы Промышленновского   муниципального округа   А.П. Безрукову.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания.

	Глава

	Промышленновского муниципального округа
	                 С.А. Федарюк

Исп.  С.Ю. Слугина тел. 74244
распоряжение от  « 07 » августа 2023  № 83-р                                                                                         страница  2